フリーダイヤル 0120-131-386 メール hills@british-hills.co.jp

May 10, 2024

British Hills

Guest Appreciation Month Culture Lesson Schedule

皆様に愛されて、ブリティッシュヒルズは 2024 年 7 月 7 日に創業 30 周年を迎えます。2024 年 6 月 10 日から 7 月 5

日までを＜Guest Appreciation Month＞とし、日頃のご愛顧への感謝を込めて特別カルチャーレッスンをご用意いたし

ます。この期間のみに体験いただけるレッスンが登場いたしますので、この機会にぜひご参加ください。

レッスンは当日のご予約も可能です。レッスン開始の 1 時間前までに、レセプションもしくはお電話にてお申込ください。

クラスはすべて外国人講師による英語でのレッスンとなりますが、わかりやすく楽しいクラス構成ですので、小学生以上の

お子様からご年配の方までお気軽にお楽しみいただけます。

 期 間  2024 年 6 月 10 日～7 月 5 日

料 金  各クラスとも おひとり様 ３,８００円 （材料費・消費税込み）

※ご宿泊のお客様は、2 名様以上で同一レッスンご受講の場合、おひとり様 2,500 円にてご受講いただけます。

定 員  各クラス 最大 10 名様

クラス内容  通常のカルチャーレッスンに加え、下記 2 種の特別レッスンが加わります。

【Medieval Cooking】 中世の料理体験をお楽しみいただけます。当時はバターやチーズ、ジャム等と一緒に食

されていた＜クラップブレッド＞をお作りいただけます。（小学生以上）

【A Knight’s Experience】 中世英国、その他欧州各国の歴史のシンボルとされる騎士。当時の騎士の生活の様

子や歴史を学び、実際に甲冑の着用体験もお楽しみいただけます。（小学生以上）

※小学生以上を対象とした上記レッスンにつきましては、小学生のお子様がご受講の際は必ず保護者同伴でのご受講をお願い致し

ます。

※各レッスンの開講確定は、1 週間前となります。教員、教室の都合により閉講となる場合もございますので、予めご了承いただけ

ますようお願い申し上げます。

開講スケジュール  ※こちらは 2024年 6月 10日-7月 5日までの特別スケジュールとなります。

 月曜 Mon 火曜 Tue 水曜 Wed 木曜 Thu 金曜 Fri 土曜 Sat 日曜 Sun

11：00

～

12：30

A Knight’s

Experience

Medieval

Cooking

Tea Blending

Calligraphy

A Knight’s

Experience
Calligraphy

Cooking /

British Craft

14：00

～

15：30

Calligraphy British Craft
A Knight’s

Experience

Medieval

Cooking

English

Conversation

Cooking /

British Craft
Tea Blending

◆        の部分は、同一時間帯で２クラス同時開講です。

AM
PM